
             Stary Szelków, 20.06.2022r. 
Dotyczy: Dowóz uczniów do szkoły i przedszkola z terenu Gminy Szelków w roku szkolnym 2022/2023 
Numer postępowania: GGKŚZPI.271.12.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.         
z 2021r. poz. 1129), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: 

1. Kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Nazwa zamówienia Wartość brutto 

Dowóz uczniów do szkoły i przedszkola z terenu Gminy 
Szelków w roku szkolnym 2022/2023 

148.395,89zł

2. Nazw oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wraz z zaproponowaną ceną: 

 
"Dowóz uczniów do szkoły i przedszkola z terenu Gminy Szelków w roku szkolnym 2022/2023" 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  Termin płatności 
wynagrodzenia Wykonawcy 

1 Usługi Transportowe Przewóz Osób  
Bogdan Raniszewski 

ul. Janusza Korczaka 12 
 07-200, Wyszków 

183.298,60 zł 30 dni 

2 P.T.H.U. DAR-BUS DARIUSZ DENIS 
ul. SZKOLNA 15 

 07-130 ŁOCHÓW 

158.120,00 zł 30 dni

3 Przewozy krajowe i zagraniczne osób Czapliccy  
Spółka komandytowa 

ul. Makowska 108 
 06-300 Przasnysz 

170.769,60 zł 30 dni

4 PKS SIEDLCE SP. Z O.O.,  
ul. Świętojańska 9, 08-110 Siedlce 

 

200.437,20 zł 30 dni

 


		2022-06-20T13:05:23+0200




